Zarządzenie Nr 41/2014
z dnia 24.03.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zrządzenie Nr 114/2013 z dnia 13.08.2013 r. z późn. zm.
w sprawie: wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje 
i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora a także zasad zwrotu tych kosztów 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 206 poz. 1219 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 2013 poz. 1571), rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204 poz. 1200), rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia 
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) a także przy uwzględnieniu treści Komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
02.07.2013 r. w sprawie możliwości pobierania opłat od osób ubiegających się o uzyskanie stopnia doktora i doktora habilitowanego oraz tytułu profesora zarządzam, co następuje: 
§ 1

§ 4 Zarządzenia Nr 114/2013 z dnia 13.08.2013 r. z późn. zm. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
”§ 4

1. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie przewodu doktorskiego w języku polskim poza studiami doktoranckimi w wysokości stanowiącej równowartość 2 200 euro.

2. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w języku polskim bez odbycia stażu habilitacyjnego w wysokości stanowiącej równowartość 3 500 euro.

3. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie przewodu doktorskiego w języku obcym poza studiami doktoranckimi w wysokości określonej w ust. 1 powiększonej o koszty określone w § 1 ust. 4.

4. Wzór umowy zawieranej pomiędzy Uczelnią a cudzoziemcem stanowi Załącznik Nr 9 
do niniejszego Zarządzenia.

5. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 wnoszone są na rachunek bankowy albo do kasy Uczelni, w przeliczeniu na złote polskie według kursu średniego euro Narodowego Banku Polskiego 
w dniu wpłaty.”
§ 2

W Zarządzeniu Nr 114/2013 z dnia 13.08.2013 r. wprowadza się Załącznik Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 114/2013 z dnia 13.08.2013 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

· Kwestor 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział ds. Studiów i Studentów 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

	Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2014
z dnia 24.03.2014 r. Rektora SUM
	Attachment no. 1

Regulation of the Rector of Medical University of Silesia

no.  41/2014 of 24.03.2014.

	UMOWA Z CUDZOZIEMCEM NR ………..

zawarta w dniu ………………….. w Katowicach pomiędzy:

Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach ul. Poniatowskiego 15,

reprezentowanym przez:

1. Dziekana Wydziału …………………………. działającego z upoważnienia Rektora SUM Nr……………………., z dnia ………………

2. Kwestora……………………………………

zwanym w treści umowy „Uczelnią”

a

Panią/Panem…………………………………… 

zwaną/zwanym w treści umowy „Cudzoziemcem” 
o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest zobowiązanie Cudzoziemca do wniesienia opłaty za przeprowadzenia przewodu doktorskiego/ postępowania habilitacyjnego, w wysokości określonej w Zarządzeniu Nr……….. z dnia…………….Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 2

Wniesienie opłaty, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie faktury, wystawionej w imieniu Uczelni przez właściwy Dziekanat, w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia.

§ 3

Cudzoziemiec wniesie opłatę Uczelni wynikającą z postanowień niniejszej umowy bez względu na wynik przewodu doktorskiego/postępowania habilitacyjnego.

§ 4

Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy strony poddają rozpatrzeniu przez właściwy rzeczowo sąd z siedzibą w Katowicach.

§ 5

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.
	AGREEMENT WITH A FOREIGNER No. ………

concluded on ………………….. in Katowice between:

Medical University of Silesia, Katowice, Poland, Poniatowskiego 15, 40-055 Katowice, Poland, represented by:

3. Dean of the Faculty…………………………. acting on behalf of the University Rector Regulation no. ……………………., of ……..…..

4. Bursar………………………………………

hereinafter referred to as „University”

and

Mr/Mrs………………………………………… 

hereinafter referred to as „Foreigner”:

§ 1

The subject-matter of the agreement is an obligation for „Foreigner” to pay a fee for the process of doctoral/postdoctoral research, in the amount specified in the Regulation of the Rector of Medical University of Silesia, no. …….. 
dated ………..………………

§ 2

Fee mentioned in § 1 shall be paid against the invoice issued by relevant Dean’s Office on behalf of the University within 21 days. 

§ 3

Foreigner shall pay a fee mentioned in this agreement irrespective of their doctoral/postdoctoral research outcome.

§ 4

Any disputes arising out of this agreement shall be resolved by court of factual jurisdiction based in Katowice.

§ 5

This agreement has been made in two identical copies, one for each of the parties.

	Cudzoziemiec

……………………………………………………………………………………………………………..

Uczelnia

………………………………………………………………………………………………………………
	Foreigner

………………………………………………………………………………………………………………

University

………………………………………………………………………………………………………………











